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معاون آتش نشانی مشهد اعلام کرد

 شناسایی 17 مکان ناایمن
 در بازار رضا )ع( مشهد

معاون آموزش و پیشگیری ســازمان آتش نشانی شهرداری 
مشهد، درباره وضعیت ایمنی بازار رضا )ع( گفت: این بازار 
تاییدیه ایمنی نــدارد و 17 مکان ناایمن برای ایمن ســازی 
و رفع نقص به هیئــت مدیره این بازار ابلاغ شــده اســت. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، آتشپاد دوم 
غلامحســین حاجی زاده افــزود: از ســال 92 پیگیر مقوله 
ایمن ســازی این بازار هســتیم و اخطارهای متعددی صادر 
شــده اســت اما تا امســال، این پیگیری ها موثر واقع نشده و 
مالکان و هیئت مدیره پای کار نمی آیند. وی تصریح کرد: در 
این بازار بین مدیریت بازار، مدیریــت بهره برداری و مالکان 
و مســتاجران در پرداخت هزینه های ایمن ســازی اختلاف 
وجود داشــت و هر یک توپ را به زمین دیگری می انداختند 
اما در ماه های اخیر، طی جلساتی با مدیریت توسعه و عمران 
رضوی، وضعیت تا حدودی تغییر کرد و فرایند ایمن ســازی 
بازارهای آســتان قدس و به ویژه بازار رضا )ع( در دستور کار 
قرار گرفت. حاجــی زاده گفــت: از 15 باب بــازار متعلق به 
آستان قدس رضوی، بازدیدهای لازم انجام و موارد ناایمن 
به آنان اطلاع رسانی شده است.حاجی زاده گفت: بازار رضا 
)ع( باید به سامانه اعلام و اطفای حریق مجهز شود که طبق 
اعلام سازمان عمران و توســعه رضوی، این اقدام در مرحله 
گزینش پیمانکار است. وی با بیان این که خروجی های این 
بازار نیز کم عرض و برای مواقع بحرانی نامناسب است، افزود: 
مقرر شده عرض خروجی ها افزایش یابد و ویترین های قابل 
اشتعال نیز از این بازار جمع  شود.مدیرعامل سازمان توسعه 
و عمران رضوی نیز در این زمینه گفت: بازسازی و ایمن سازی 
داخل غرفه ها بر عهده غرفه داران است اما علمیات اجرایی 
بخش های مرتبط با آستان قدس، آغاز شده است. محسن 
اسماعیلی افزود: از آن جا که بازار به طور مستمر و تا ساعت 
24 فعال اســت، عملیات به سازی و مقاوم ســازی از ساعت 
24 تا 4 بامــداد انجام می شــود که این موضــوع تا حدودی 
فرایند بازســازی را با کندی مواجه می کند. اســماعیلی با 
تاکید بر جلوگیری از فعالیت های خطرزا در این بازار، گفت: 
گازکشی در این بازار ممنوع است و از کپسول های اکسیژن 
نیز در مشاغلی نظیر ساخت زیورآلات به صورت کنترل شده 

استفاده می شود تا مشکلی برای ایمنی بازار رخ ندهد.

معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و 

جوانان استان:

 آغاز 50 دوره آموزشی ازدواج 
در استان

معاون فرهنگی و امور جوانــان اداره کل ورزش و جوانان 
خراســان رضوی گفت: همزمان با روز ازدواج و ســالروز 
پیونــد ازدواج حضــرت علــی )ع( و حضرت فاطمــه زهرا 
)س(، 50 دوره آموزشــی قبــل، حین و بعــد از ازدواج به 
صــورت هماهنگ در خراســان رضــوی آغاز شــد. مجید 
پوررضایــی اظهار کرد: ایــن کارگاه های آموزشــی حول 
محور دانش افزایی در موضوع ازدواج و برای زوج های در 
ســنین ازدواج و مزدوجانی که تا پنج سال از ازدواجشان 
گذشــته، ترتیب داده شــده اســت.وی گفــت: 22 دوره 
آموزشــی در مشــهد و از جمله در فرهنگسراهای حجاب 
و خانواده برگزار شــده اســت و بقیه در شهرســتان های 
فریمان، تایباد، تربت حیدریه، نیشابور، چناران، بینالود 

و بردسکن برگزار می شود.
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شورای شهر
محمدامین شرکت اول

اعضای شورای شهر مشــهد، در ســی و دومین جلسه 
علنی خود به بررســی و تصویب لوایحی از قبیل عرضه 
اوراق مشارکت برای خرید اتوبوس، اصلاحیه سامان 
دهی مشاغل مزاحم و آلاینده، مصوبه ای درباره خرید 
ملک باقی مانده از طرح میدان ســعدی، پــاداش ویژه 
درآمدی کارکنــان و تفریغ بودجه ســازمان های آتش 
نشانی و خدمات ایمنی، سامان دهی مشاغل شهری و 
فراورده های کشاورزی، فناوری اطلاعات و ارتباطات 

پرداختند.
به گــزارش »خراســان رضوی«، رئیس شــورای شــهر 
مشهد در ابتدای این جلسه با تسلیت سالروز شهادت 
امام جواد)ع(،گفت: در جامعه امروز ما که نیاز داریم در 
حرکت های اجرایی و مدیریتی، اخلاق را بر هر چیزی 
ترجیح دهیم، این سخن امام )ع( را به خودم و دیگران 
یادآور می شــوم که »زینت علم تواضع و فروتنی و زینت 
عقل، ادب و اخلاق نیکو و زینت بردباری، خوشخویی 
است.« وی تصریح کرد: فضای نقد عالمانه یکی از نکات 
ارزشــمندی اســت که کمک می کند جامعه به شــکل 
مطلوبی اداره شــود و از فضای نقد در جامعه استقبال 
می کنیم، باید صبوری و تحمل داشته باشیم در خصوص 
نقدهایی که درباره ما صورت می گیرد و در مسیر اصول 

اخلاقی، پاسخ گوی آن ها باشیم.

استفاده از تشکل ها، بهترین راه برای 	 
مدیریت شهری

وی همچنین با اشاره به روز ملی تشکل ها و مشارکت 
های اجتماعی، اظهار کرد: ما در شورای شهر به عنوان 
نهاد برخاسته از رای مردم، همواره بر این موضوع تاکید 
کردیم که برای مدیریت شهر، بهترین کار به کارگیری 
تشکل های اجتماعی است و باید مدیریت شهری از این 
ظرفیت ها استفاده بیشتری کند، همان طور که نمونه 
های آن را سال گذشته شاهد بودیم. وی در ادامه به فرا 
رسیدن روز مقاومت اسلامی و روز ازدواج نیز اشاره کرد 
و با گرامی داشتن سالروز بازگشــت آزادگان به وطن، 
یادآور شــد: پیش بینی کرده بودیم کــه از جناب کمال 
ســروی ها به عنــوان آزاده ای که چندین ســال در این 
سنگر نیز به شهر خود خدمت کرده اند، تقدیری به عمل 
بیاوریم که با وجود قبول این دعوت، بنا به دلایلی و ایجاد 

مشکلاتی این موضوع محقق نشد.

مجوز عرضه اوراق مشارکت خرید اتوبوس	 
پیش از ورود شورا به بررسی دستورکارهای عادی خود، 
اعضا در خصــوص لایحه دو فوریتــی ارائه مجوز عرضه 
اوراق مشارکت به مبلغ دو هزار میلیارد ریال به منظور 
تامین منابع مالی مورد نیاز برای خرید اتوبوس، به بحث 

و بررسی پرداختند.

شــهریاری در تشــریح این لایحــه گفت: براســاس این 
لایحه، شهرداری پرداخت 50 درصد ســود را در دوره 
های ســه ماهه و 50 درصد اصل مبلغ را در پایان دوره 
مشــارکت چهار ســاله تعهــد می کنــد و تضمیــن 50 
درصــد اصل و ســود اوراق نیز بــر عهده دولــت خواهد 
بود. همچنین شهرداری مشهد باید حداکثر در مدت 
سه ماه برای تهیه و ارائه برنامه تامین منابع مالی جهت 
بازپرداخــت 50 درصــد اصل و ســودی معادل ســهم 
شــهرداری در سررســید مقــرر بــا اولویت اســتفاده از 
ظرفیت های اقتصادی و توســعه حمل و نقل محور، با 
ایجاد واگذاری فضاهای خدماتی و تبلیغاتی اقدام کند.
خواجه نائینی، معاون اقتصادی شــهردار مشــهد نیز 
درباره ضــرورت ارائه ایــن لایحه به صــورت دو فوریتی 
گفت: دولت تا دو هفته قبل، با انتشــار اوراق مشارکت 
برای خرید اتوبوس مخالف بود اما وزارت کشور موافقت 
خود را درباره این موضوع  طی دو روز گذشته به ما ارائه 
کرده و گفته اســت که اگر تا پایان این هفته، موضوع را 

ارائه کنیم می توانیم از این ظرفیت استفاده کنیم.
ســید مهــدی حســینی پویــا، مدیرعامــل ســازمان 
اتوبوســرانی مشــهد نیز دربــاره برنامه خریــد ناوگان 
جدید، اظهار کرد: ما به لحاظ تامین قطعات در تحریم 
هستیم لذا در نظر داریم اتوبوس های برقی-باتری 12 

متری را وارد کنیم.
پس از بحث و بررســی در این زمینه، اعضا به این لایحه 
رای مثبــت دادند و مجوز انتشــار این اوراق مشــارکت 

تصویب شد.
در اولین دســتور کار عادی این جلســه، اعضــا درباره 
اعمــال مــاده 9 قانون نحــوه خریــد و تملــک اراضی و 
املاک برای ملک باقی مانده در محدوده طرح میدان 
ســعدی به بحث پرداختند که این موضوع با رای اعضا 

به تصویب رسید.
بر  اساس این ماده قانونی، در صورتی که فوریت اجرای 
طرح بــا ذکر دلایــل موجه به تشــخیص وزیر دســتگاه 
اجرایی ضرورت داشته باشد به نحوی که تسریع نشدن 
در انجام طرح موجب ضرر و زیان جبران ناپذیری شود، 
 دستگاه اجرایی می تواند قبل از انجام معامله قطعی و با 
تنظیم صورت مجلس وضع موجود  ملک، با حضور مالک 
یا نماینده وی و در غیاب او با حضور نماینده دادستان و 
کارشــناس رســمی، برای تصرف و اجرای طرح اقدام 
کند اما در این صورت، مکلف است حداکثر تا سه ماه از 
تاریخ تصرف، برای پرداخت یا تودیع قیمت عادلانه طبق 

مقررات این قانون اقدام کند.
نوروزی در این زمینه گفت: تمامــی املاک موجود در 
محدوده این طرح، خریداری شده و تنها یک ملک باقی 
مانــده و مالک این ملک بــا وجود پیگیری هــای مکرر، 
ادعای غیرموجهی در خصوص تجاری بودن تمام ملک 
خود مطرح می کند و حاضر به توافق و معامله قطعی با 
شهرداری نیست و این، اجرای طرح را با تاخیر و مشکل 

جدی مواجه کرده است.

تمدید پاداش ویژه درآمدی کارکنان	 
دســتورکار بعــدی، در خصــوص تمدیــد پــاداش ویژه 
درآمــدی کارکنــان بــود. بــر اســاس ایــن دســتور 
کار کــه بــه تصویــب اعضــا رســید، مصوبــه شــماره 
 1396.11.17 مــورخ  19646/96/5/ش 
شورای اسلامی شهر درخصوص پاداش ویژه درآمدی، 
برای دوره های شش ماهه سال 1397 تمدید شد. در 
این مصوبه آمده بود که برای ایجاد انگیزه در آن دســته 
از کارکنانــی که در تحقــق بهینه درآمدهــای عمومی 
پیش بینی شده موثر بوده اند، پاداش ویژه معادل یک 
درصــد از کل درآمدهای مذکور منتهی به پایان ســال 

پرداخت شود.

تصمیمی برای سامان دهی مشاغل  مزاحم	 

در سومین دستور کار نیز شورای شهر به تصمیم گیری 
در زمینه اصلاح مصوبه ارائه تســهیلات برای احداث 
مجتمع های سامان دهی مشاغل آلاینده و مزاحم که 
پس از یک هفته ارجاع به کمیسیون های مشترک برای 
بررسی بیشتر در این جلسه به صحن علنی برگشته بود، 

پرداختند و آن را تصویب کردند.
براساس این ماده واحده اصلاحی به شهرداری اجازه 
داده می شــود، به منظــور تشــویق و ترغیب اشــخاص 
حقوقی و حقیقی در احداث مجتمع های سامان دهی 
مشــاغل آلاینده و مزاحــم و ایجاد انگیزه بــرای انتقال 
مشــاغل مزاحم به مجتمع های احداثــی در اراضی با 
کاربری منطبق با طرح جامع یا مورد تأیید کمیسیون 
ماده 5 شورای عالی شهرســازی و معماری یا کارگروه 
تخصصی امور زیربنایی و شهرسازی استان، تسهیلاتی 

را اعطا کند.
خلیل ا... کاظمی معاون خدمات و محیط زیست شهری 
شــهرداری مشــهد در تشــریح این لایحه گفــت: طبق 
آخرین آمار، حدود 25هزار واحد صنفی مشاغل مزاحم 
در شهر فعال هستند و معمولا افرادی هم که این کسب و 
کارها را انتخاب کرده اند، اوضاع مالی مناسبی ندارند 
پس باید شهرداری زمین ها را خریداری کند و مجتمع 
هایی را بسازد و سپس برای جابه جایی مشاغل به این 

مجتمع ها اقدام کند.

تصویب تفریغ بودجه 3 سازمان	 
اعضای شورا همچنین در آخرین دستور کارهای خود 
در این جلسه، به بررسی و تصویب تفریغ بودجه سازمان 
آتش نشــانی و خدمات ایمنی، سازمان ســامان دهی 
مشــاغل شــهری و فراورده های کشــاورزی و سازمان 

فناوری اطلاعات و ارتباطات پرداختند.

سوال رئیس شورا درباره ثبت قراردادها	 
حیدری رئیس شورای شهر همچنین در این جلسه با 
بیان این که گزارش هایی وجود دارد که حداقل 10 
سازمان زیر مجموعه شهرداری، قراردادهای خود را 
در سامانه ثبت قراردادها ثبت نمی کنند، از مدیرکل 

برنامه و بودجه شــهرداری در این باره پاسخ خواست 
که جمال حسن بارانی در این خصوص گفت: سامانه 
ثبت قراردادها چند سالی است در شهرداری مشهد 
راه اندازی شده و این الزام برای ثبت تمامی قراردادها 
به تازگی صورت گرفته اســت و به امیــد خدا، گزارش 

میان دوره ای آن را هم به شورای شهر ارائه می کنیم.

خارج از متن	 
در بخشی از این جلســه  از پوســتر اولین یادواره شهدای 
کارمند استان رونمایی شد. این همایش در هفته دولت 
به یــاد 700 شــهید کارمند اســتان برگزار خواهد شــد.  
سرهنگ  کمالی، مســئول سازمان بســیج ادارات سپاه 

امام رضا)ع( نیز به تشریح جزئیات این یادواره پرداخت.

شورای شهر مشهد تصویب کرد

مجوز انتشار اوراق مشارکت 200 میلیاردی برای خرید اتوبوس

اظهارات حیدری درباره ریاست سال دوم شورا، توهین ها و تیم داری
شرکت اول- رئیس شورای شهر مشهد همچنین در حاشیه جلسه علنی شورا و در جمع خبرنگاران در 
پاسخ به سوالی درباره ترکیب هیئت رئیسه شورا در سال دوم فعالیت شورای پنجم گفت: هنوز هیچ چیز 
مشخص نیست و من همچنان بر نظر قبلی خود پافشاری می کنم و از اعضا می خواهم از دیگر ظرفیت ها 
استفاده کنند و به نظر من همه اعضا، ظرفیت ریاست شورا را دارند و امیدوارم بتوانم بقیه را نیز در این باره 
متقاعد کنم. وی با بیان این که در جلسه بعدی شورا، اعضای کمیسیون ها انتخاب خواهند شد،  افزود: ما 
بحثی را دنبال می کردیم تا کمیسیون های شورا را کمتر کنیم که نظر اعضا بر این قرار گرفت که این کار 
نیاز به بررسی های کارشناسی دارد و فعلا بر مبنای گذشته، موضوع را پیش می بریم. رئیس شورای شهر 
درباره توهین هایی که در فضای مجازی به اعضای شورا صورت گرفته است نیز گفت: ما معتقدیم در شهر 
امام رضا)ع( که 1400 سال قبل، کرسی های آزاد اندیشی بنا شــده بود، باید ادبیات خاصی مبنی بر 
تعامل و گفت وگو ایجاد شود و از هر نقدی استقبال می کنیم. طبیعتا گاهی رفتارهای خلاف عرفی اتفاق 
می افتد که از سوی برخی افراد شناخته شده هستند و ما پاســخ آن ها را می دهیم و برخی هم ناشناس 
هستند و ترجیح می دهیم پاسخ شان را ندهیم. برادر محترمی هم که چند روز پیش، موضوعی را گفته 
بودند، پیامی برای بنده ارسال کردند و عذرخواستند و بیان کردند که من فکر نمی کردم چنین برداشتی 
از جمله من شود. من نیز از وی دعوت به گفت و گو کردم که ایشان ابراز داشتند اکنون در قم هستند و هر 
زمان به مشهد بیایند با بنده گفت وگو خواهند کرد.حیدری در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت ورود 
شهرداری به موضوع تیم پدیده نیز گفت: ما باز هم تاکید می کنیم مدیریت شهری، تمایلی به تیم داری 
ندارد. همچنین هنوز این موضوع به خواست عمومی تبدیل نشده است که برای ما الزام آور باشد، ترجیح 
ما این است که دوستانمان در مدیریت شهری، درگیر این کار نشوند. البته این فرض را هم رد می کنیم 
که شهرداری مدیریت را نپذیرد و در عین حال هزینه های تیم را تامین کند. وی در ادامه در پاسخ به سوال 
دیگری درباره حمایت از تیم مشکی پوشان که وضعیت خوبی نیز ندارد، گفت: درباره این تیم هم همان 

رویکردی را خواهیم داشت که در خصوص پدیده داریم.
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